Terceira/Da Vigência: O prazo de vigência previsto na Cláusula Vigésima Primeira do contrato original fica prorrogado de 20-1-
2026 até 19-1-2027. Quarta/Do Preço: O valor global para o período descrito na Cláusula Terceira deste aditivo implica em R$
4.401,48 (quatro mil, quatrocentos e um reais e quarenta e oito centavos), em que o valor mensal representa R$ 366,79
(trezentos e sessenta e seis reais e setenta e nove centavos), para os serviços previstos na Cláusula Primeira e Anexo III do
contrato original. Quinta/Da Eficácia e Da Publicação: Este aditivo terá vigência a partir da assinatura para a cláusula primeira,
e a partir de 20-1-2026 para as demais, sendo a divulgação no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP condição